
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  25/2014 
z dnia 22 września 2014 roku 

 
zmieniająca 

Uchwał ę Senatu nr 37/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r. 
w sprawie zmiany zasad oceny zaj ęć dydaktycznych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
 
 
 
 
Działając na podstawie art.132 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i §61 ust.4-6 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Zasadach oceny zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
stanowiących załącznik do Uchwały Senatu nr 37/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie 
zmiany zasad oceny zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) §2 ust.1 pkt.1-2 otrzymują brzmienie: 

„1) zajęcia prowadzone przez nauczycieli akademickich poszczególnych wydziałów – 
załącznik nr 1 do niniejszych zasad, z zastrzeżeniem ust.7, 

2)  zajęcia prowadzone przez nauczycieli akademickich Studium Języków Obcych – 
załącznik nr 2 do niniejszych zasad, z zastrzeżeniem ust.7,”; 

2) w §2 po ust.6 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 
„Zajęcia prowadzone z wykorzystaniem elementów e-learningu oceniane są wyłącznie 
z wykorzystaniem ankiet elektronicznych, zawierających kryteria określone w załączniku 
nr 5 do niniejszego zarządzenia.”, 
a dotychczasowe ust.7-8 stają się odpowiednio ust.8-9; 

3) dodaje się załącznik nr 5 do zasad, określający kryteria oceny zajęć prowadzonych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (e-learning), w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                 

     Przewodniczący Senatu 
  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                    REKTOR 
 
        

    Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


